oy

el I o | J
iiiii &

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 33 OGGETTO: Conferimento della Citiadinanza onoraria all’Avv. Fulvio MANNO
Ragusa - Aula consiliare 26 marzo 2010.

Data 47 MAR. 2010

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per.
Funz. Serv. Interv.
Addi ' IL RAGIONIERE CAPO

-------------------------------------------------------

“Warere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
donsabile del Servizio
Ragusa, i 4?1312010 .............................................................................
Parerc del Responsabile di Ragioneria in merito ) alta regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
IR t oneria
Ragusa, li ?/5}2“40 .............................................................................

Per 1’assunzione dell’i
comma 5°, della legge 08/

di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

---------------------------------------------------------------------------

ggetto sotto il profilo della sua

ETARIO GENERALE

-------------------------------------------------------------




IL SINDACO

Preso atto che ¢ intendimento dell’Alﬁr;linistrazione conferire la Cittadinanza
onoraria all’Avv. Fulvio MANNO gia’ dirigente della Regione siciliana e Direttore
generale USL di Ragusa dal 27 aprile 2005 al 31 agosto 2009;

Visto il curriculum allegato al presente atto;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
P’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

L]

Ritenuto di dovere provvedere in merito.
DETERMINA

Conferire la Cittadinanza onoraria all’Avvocato Fulvio MANNO gia’
dirigente della Regione siciliana e Direttore generale USL per I’impegno
ed apprezzato lavoroe svolto in favore della Comunita’ ragusana nel
delicato ed essenziale campo dell’ organizzazione e della gestione
sanitaria .

SS/



It scritto messo comunale attesta che p&ﬁgdﬁiﬁﬁjmewmmmm ¢ stata affissa all’Albo

Pretoriq il oot B AR 2018 fino al ... 2. LA B per quindici giormi consecutivi. y
Ragusa- H “Aﬂ.-m ........... /
Certifico che, comsma%’ affissione all’ Albo, la determinazione & in copia al
Presidente del Consiglio, ai i del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97
AN
Ragusa, li CABMAR0N. “ .
N t +. IL SEGRETARIO GENERALE
AN INARIO C.S.
N el SRR ...
N
!Isottoscrittomessuoomumleattatachecopiade}b detérminazione & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giomi consecutivi dal ......4 8 3 33 al .oenene 1 w1
L :
Ragusa, B ...oooccncicsninnnans \\,
'H, MESSO COMUNALE
AN
N
avvenuta pubblicazione della d inazione
Vista |’ Attestazione del comunale, urtiﬁmf la presente determinaziohe, ¢ stata affissa atl’ Albo
Pretorio di questo Comufie il giomo...... 1.8 AR 2815 ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ..¢ §-Mf- 2618+ senza opposizione.
5
Ragusa, B ..oy lounnerncnsienensans b
\\4‘
IL SEGRETARIO GENERALE ‘-\
ST Y
\

iL SEGRETARIO GENERALE
Fio .. L PINASHARID B .

.(‘. . O I
w (Giuseppe lurato)

Ragusa, W ......... %MRZMQ




